
  

 1 

Na temelju članka 67. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine broj 

68/18, 110/18, 32/20) i članka 32. Statuta Grada Novalje (Županijski glasnik Ličko-senjske županije 

broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13, 05/14-pročišćen tekst, 16/16, 4/18, 20/19, 18/20) Gradsko vijeće Grada 

Novalje, na sjednici održanoj dana 19. studenog 2020. godine, donijelo je  

 

 

ODLUKU O II. IZMJENI I DOPUNI PROGRAMA GRAĐENJA OBJEKATA I UREĐAJA 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2020. GODINU 

  

 

I. UVODNI DIO 
 

 Članak 1.  

 

Članak 3. Programa građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2020. godinu (Županijski 

glasnik Ličko-senjske županije broj 33/19), (u daljnjem tekstu Program) mijenja se i glasi: 

 

 

(1) U 2020. godini planiraju se sljedeće investicije: 
 

1. Nerazvrstane ceste 

Redni 

broj 
Komunalna infrastruktura Iznos u kn 1. Izmjena 2. Izmjena Novi iznos 

1. 

Asfaltiranje na području 

Grada Novalje 
(Potočnica, prekopi i 

oborinska odvodnja ) 

1.200.000,00 -600.000,00 +230.000,00 830.000,00 

2. 
Izgradnja ogradnih zidova 

uz ceste 
250.000,00 -100.000,00 -80.000,00 70.000,00 

3. 

Proširenje infrastrukture 

poduzetničke zone 

Čiponjac 

10.002.000,00 +113.000,00 -1.000.000,00 9.115.000,00 

UKUPNO: 11.452.000,00 -587.000,00 -850.000,00 10.015.000,00 

 

Vrijednost radova za nerazvrstane ceste planira se u ukupnom iznosu od 10.015.000,00 kuna, a 

financirat će se s naslova komunalnog doprinosa, komunalne naknade, ostalih namjenskih prihoda i 

kapitalne pomoći iz državnog proračuna te primitaka od zaduživanja. 

 

2. Javne prometne površine na kojima nije dopušten promet motornih vozila 

Redni 

broj 
Komunalna infrastruktura Iznos u kn 1. Izmjena 2. Izmjena Novi iznos 

1. 
Uređenje šetnice Luke 

Čemeljića 
1.400.000,00 +100.000,00 - 1.500.000,00 

UKUPNO: 1.400.000,00 +100.000,00 - 1.500.000,00 

 

Vrijednost radova za javne prometne površine na kojima nije dopušten promet motornih vozila planira 

se u ukupnom iznosu od 1.500.000,00 kn, a financirat će se s naslova kapitalnih pomoći iz državnog i 

županijskog proračuna te iz viška prihoda.  

 

3. Javne zelene površine 

Redni 

broj 
Komunalna infrastruktura Iznos 1. Izmjena 2. Izmjena Novi iznos 

1. 
Nabava opreme za dječja 

igrališta 
50.000,00 -20.000,00 - 30.000,00 

UKUPNO: 50.000,00 -20.000,00 - 30.000,00 

 



  

 2 

Vrijednost radova za javne zelene površine planira se u ukupnom iznosu od 30.000,00 kuna, a 

financirat će se s naslova prihoda od komunalne naknade.  

 

4. Opća javna namjena 

Redni 

broj 
Komunalna infrastruktura Iznos 1. Izmjena 2. Izmjena Novi iznos 

1. 

Projektna dokumentacija 

(projekti prometnica, uređenja 

plaža, dječjih igrališta) 

400.000,00 -150.000,00 -50.000,00 200.000,00 

2. 
Otkup čestica za izgradnju 

infrastrukture 
950.000,00 - +50.000,00 1.000.000,00 

3. 
Nabavka komunalne opreme                                       

(videonadzor, klupe, koševi) 
355.000,00 -255.000,00 +130.000,00 230.000,00 

4. 

Evidentiranje komunalne 

infrastrukture-izrada katastra 

nekretnina 

204.000,00 -27.000,00 -30.000,00 147.000,00 

UKUPNO: 1.909.000,00 -432.000,00 100.000,00 1.577.000,00 

 

Vrijednost radova opće javne namjene planira se u ukupnom iznosu od 1.577.000,00 kuna, a 

financirat će se s naslova komunalne naknade, komunalnog doprinosa, prodaje nefinancijske imovine  

te ostalih namjenskih prihoda. 

 

5. Javna rasvjeta 

Redni 

broj 
Komunalna infrastruktura Iznos 1. Izmjena 2. Izmjena Novi iznos 

1. Širenje javne rasvjete 500.000,00 -400.000,00 - 100.000,00 

UKUPNO: 500.000,00 -400.000,00 - 100.000,00 

 

Vrijednost radova iz ovog stavka planira se u ukupnom iznosu od  100.000,00 kuna, a financirat će se 

s naslova komunalnog doprinosa. 

 
(2) Za investicije iz stavka 1. ovog članka planiran je iznos po stavkama: 

 
Redni 

broj 
Stavka Iznos 1. Izmjena 2. Izmjena Novi iznos 

1. Nerazvrstane ceste 11.452.000,00 -587.000,00 -850.000,00 10.015.000,00 

2. 

Javne prometne 

površine na kojima 

nije dopušten promet 

motornih vozila 

1.400.000,00 +100.000,00 - 1.500.000,00 

3. Javne zelene površine 50.000,00 -20.000,00 - 30.000,00 

4. Opća javna namjena 1.909.000,00 -432.000,00 100.000,00 1.577.000,00 

5. Javna rasvjeta 500.000,00 -400.000,00 - 100.000,00 

UKUPNO 15.311.000,00 -1.339.000,00 -750.000,00 13.222.000,00 

 
 

Članak 2.  

Članak 4. Programa mijenja se i glasi: 

 
 

III. PROGRAM GRADNJE GRAĐEVINA ZA GOSPODARENJE KOMUNALNIM 

OTPADOM 

  

(1) U 2020. godini planiraju se sljedeće investicije: 

 



  

 3 

Redni 

broj 
Objekt ili uređaj Iznos 1. Izmjena 2. Izmjena Novi iznos 

1. 
Sanacija odlagališta 

otpada Caska 
3.500.000,00 +10.000,00 -154.000,00 3.356.000,00 

2.  Sortirnica 1.000.000,00 -500.000,00 -500.000,00 0,00 

3.  Kompostana 500.000,00 -500.000,00 0,00 0,00 

UKUPNO: 5.000.000,00 -990.000,00 -654.000,00 3.356.000,00 

 

Vrijednost radova iz ovog stavka planira se u ukupnom iznosu od  3.356.000,00 kuna, a financirat će 

se s naslova komunalnog doprinosa i pomoći izvanproračunskih korisnika. 

 

Članak 3.  

 

Članak 5. Programa mijenja se i glasi: 

 

Ukupno planirani iznos za realizaciju Programa građenja komunalne infrastrukture i Programa gradnje 

građevina za gospodarenje komunalnim otpadom za 2020. godinu iznosi 16.578.000,00 kn. 
 

Članak 4. 

 

Ova Odluka o II. Izmjeni i dopuni Programa stupa na snagu prvog dana od dana objave u 

„Županijskom glasniku“ Ličko-senjske županije. 

 
 
 

KLASA: 360-01/19-01/08 

URBROJ: 2125/06-02-20-8 

Novalja, 19. studenoga 2020. g.  

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednica: 

Vesna Šonje Allena dipl. ing. arh. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


